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Suomen valtion omistamaa ja turun yliopiston hallinnoima ihmisrottafarmi, jonka potilailla
suoritetaan yliopistotasoisia lääketieteellisiä tutkimuksia lääketieteen nimissä jotka vievät sitä
eteenpäin näiden lavastettujen kansalaisten terveyden ja vapauden kustannuksella.

Nämä lavastetut kansalaiset ovat suomen valtion kannalta ongelmakansalaisia jotka syövät valtion
eliitin rahoja perusteettomasti, on tapauksia tutkineena kaiksita suurin syy miksi nämä henkilöt
lavastetaan viranomaisten yhteistyöllä näihin laitoksiin joissa heidän yhteiskuntapanos otetaan
väkisin lääketieteen avulla.

Tämän laittoman toiminnan mahdollistajana on lakimiesmäinen huijaus joka taas mahdollistetaan
kansan vihalla sekä mustamaalaamalla psykiatrian potilaat lääketieteellisesti olemattomilla
psykologisilla taudeilla joista suurelle osalle ei löydy mitään loogista taikka rationaalista selitystä, ihan
kuten kuten ei löytynyt keskiaikaisille noidillekaan jonka uskottavuus lepäsi keskiajan kirkon
kaikkitietävyyteen ihan samalla tavalla kuin psykiatrian lääketieteelliset ja kuvitteelliset taudit
nojautuvat lääketieteen mystisyyteen asiasta tietämättömän kansan silmissä.

Hannu Lauerma joka on näiden kuvitteellisten tautien veturimies joka nojautuu pitkälti Lauerman
persoonaan ja kuinka todellisen oloisesti hän keroo näistä taudeista on saanut minut monesti
hiljaiseksi siitä uskottavuudesta millä tämä lääketieteen tohtori puhuu näistä lääketieteen
kummituksista ilman että se aiheuttaisi kuulijassa mitään epäilyksiä valheesta. Markus Rantala joka
eroaa kuin yö päivästä verrattuna Lauermaan. Rantala joka puhu itseään pussiin useissa
haastatteluissa ja puhuu ääniväristen näistä lääketieteen kummituksista koska se totuus minkä yli
Rantala joutuu puhumaan tuottaa hänelle ihan selvästi vaivaa osittain tunnollisena ihmisenä, toisin
kuin Lauerma joka puhuu pahuudesta kuin omasta veljestään ilman minkäänlaisia pussiinpuhumisia
äänellä joka tulee suoraan selkärängasta.

VTH:N IHMISROTAT JOTKA OTTAVAT SIVULLISIA UHREJA
Lääketieteen psykiatria joka tarvitsee näitä ihmisrottia jotka myös lääketieteen graalin maljoinakin
tunnetaan vievät valitettavasti ihmisuhreja mennessään kun he viimeisenä tekonaan puolustautuvat
agressiivisesti viranomaisten laittomia toimia vastaan. Nämä sivulliset uhrit kuten Emilia Nieminen
ovat tämän lakimiesmäisen huijauksen sivutuote, joka tähtää mielivaltaisiin toimiin potilaidensa
kanssa, eikä sitä voi hyväksyttää oikeuden edessä muulla kuin potilaat tekoihin yllyttämällä joka antaa
suuren ylilyöntiaseman viranomaisille mitä tulee potilaiden yksilön oikeuksiin ja kansalaisoikeuksiin.
Näiden silmittömien tekojen jälkeen viranomaiset saavat ostaa näitä ongelmakansalaisia omiin
suljettuihin laitoksiin lääketieteen käyttöön kun poliisi laittaa silmät kiinni tekojen motiivien suhteen.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen

Koska meidän yhteiskunta ei vielä ole hyväksynyt Hannu Lauerman ja hänen kaverikerhon laittomalle
toiminnalle 100%:sta diktatuuria, jolla hän voisi hakea viranomaisvaltuuksin osoittamansa ja
haluamansa ongelmanuoret suoraan työvoimatoimiston ja kelan jonoista, ilman vaikeatoimista
houkuttelua psykiatrian puolella tapahtuvaa lavastusta masennuslääkkeiden ja provosoinnin kanssa,
heidän pitäisi kehittää toimintaansa niin, että se ei veisi sivullisia uhreja joka kerta mennessään. Nämä
uhrit eivät tietenkään ole valtion näkökulmasta hinta eikä mikään näiden ihmisrottien
lääketieteellisten hyötyjen rinnalla ja osa syy miksi se sallitaan mutta ne ovat mitä kalliimpia
yhteiskunnallemme sivullisten uhrien omaisten kärsimyksessä mitattuna joka ei liikuta tätä turun
yliopiston psykiatrian porukkaa lainkaan.

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen
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Nämä lääketeiteellisesti olemattomat ja kuvitteelliset sairaudet on luotu ihmisillä suoritettavien
lääketieteellisten kokeiden peittelyyn ja jotka ovat välttämättömiä lääketeollisuuden kehitykselle ja
kasvulle sekä turun yliopiston tutkijoiden ja professorien akateemisille urille.

Tämä on tottakai iso kyynel meidän neurologisesti terveille ongelmanuorille, jotka on saatu uskoteltua
näihin tauteihin lavastusoiminnan avulla ja jotka johtavat lääketeollisuuden luonnonvaraksi syömään
“masennuslääkkeinä” kulkevia uudenajan huumeita taikka yliopistojen tutkimusresurssiksi, taikka
pahimmillaan molempiin.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

VTH:N SULJETTUJEN MIELISAIRAALOIDEN TOIMINTA
Mielestäni ei ole kenenkään etu, että maassamme on näin suljettuja laitoksia kuten
vankimielisairaaloita ja mielisairaaloita joihin ei päästetä ulkopuolisia tapaamaan näitä henkilöitä,
edes silloinkaan kun joku epäilee väärinkäytöksiä näissä laitoksissa olevia henkilöitä kohtaan.

Nämä laitokset voivat pitää sisällään niin suuria epäkohtia potilaalle taikka vangille mihin on
kenenkään viranomaisen vaikea puuttua nykylainsäädännöllä koska näiden laitosten toiminta on
naamioitu “sairaanhoidoksi” mihin poliisin taikka minkään muunkaan viranomaisen on todella vaikea
puuttua taikka mitä minun tutkimukseni tukisivat että näiden laitosten koko toiminnan ydin,
olemassaolo on maamme päättäjien hyväksymää toimintaa joka mahdollistetaan juurikin
lainsäädännöllä.

TONY ROTH TYKS PSYKIATRIA HAASTATTELLUSSA jonka hän antoi minulle eli “TÄÄLLÄ ANNETAAN
VAIN KOKEMUKSIA”, kyse on ainoastaan minkälaisia kokemuksia näissä klinikoilla annetaan yhdessä
lääkehoitojen kanssa kun niin moni asiakas kuitenkin tekee itsemurhan taikka päätyy hyökkäämään
yhteislämme kohtaan.

TONY ROTHIN haastattelu antaa myös uutta näköulmaa miksi osa Hannu Lauerman potilaista pelkää
kynän asentoa kuoleman tuomiona ja osa pelkää kaikkia ihmisiä laitoksessa.

Näiden laitosten toiminnan ylle rakennettu byrokratia joka jolla voidaan blokata kaikki toimet ja ainoa
joka näiden laitosten toimintaan oikeasti voisi puuttua on juurikin tämä turun yliopiston kaverikerho
mutta miksi se puuttuisi näiden potilaiden kanssan suoritettaviin laittomiin lääketieteellisiin
tutkimuksiin joista tämä turun yliopiston kaverikerhon täysin riippuvainen oman palkanmaksun ja
akateemisen uran vuoksi.

Tämän turun yliopiston kaverikerho joka kouluttaa tällä hetkellä lääkäreitä suomen sairaaloihin on
osittain vastuussa Jimi Karttunen kuolemasta joka peiteltiin trauman jälkeisen aineenvaihdunnallisen
reaktion alle häiritsemällä tätä reaktiota tahallisesti.

Tähän toimintaan ei varmasti ole tulossa muutosta pitkään aikaan kun katsoo kuinka kauna tämä
turun yliopiston kaverikerho on luotsannut tätä laitonta toimintaa, on se varmasti onnistunut myös
kouluttamaan seuraajansa tälle toiminnalle joka kuitenkaan ei ole niin helppo tehtävän kuin näiden
laittomien toimien suorittaminen valmiissa ympäristössä koska minun näkemykseni on se, että milloin
tämän huomaa joku oikeasti välittävä ihminen ja puhuu siitä julkisuuteen.

https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university
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Hannu Lauerma on näitä laitoksia luotsannut koko elämänsä ajan, ei se tule muuttumaan vielä pitkään
aikaan ja uskon että Lauerma valitsee seuraajansa hyvin perusteellisesti omien suosituksiensa avulla
THL:n alaisuudessa toimivalle ja hänen noin 30-vuotta kehittämälleen laitokselleen, joka on suuressa
roolissa mahdollistaen turun yliopiston nimissä suoritettavan skitsofrenia sairauden nimissä tehtävien
tutkimuksien tarvittavat potilaat, joilla tutkitaan erilaisten kemiallisten yhdisteiden vaikutuksia
aivotoimintaan. Koska puhutaan lääketieteen ihmiskokeista, näillä mielisairailla potilailla voidaan
tottakai suorittaa ihan mitä vain kokeita ja testejä skitsophrenia sairauden nimissä koska potilailta on
riisuttu kaikki voitavat lait syyntakeettomuuden avulla, ja jos jotain lakeja vielä jäi, niin loput
kumoutuvat taudille ominaisten harhaluulojen avulla.

Kynän asento joka tarkoittaa kuolemaa
Hannu Lauerman valtakunta joka suomessa tarkoittaaa Vankiterveydenhuoltoa (VTH) on laitos mihin
ylivieskan kirkon polttaja Jouni Kauppila joutui ja mistä hänellä oli video yhteys kun oikeudenkäynti
käytiin.

Nämä paikat joissa potilaat Hannu Lauerman mukaan kuvittelevat kuinka kynän asento merkitsee
kuolemaa ei kerro mitään potilaiden lääketieteellisesti olemattomasta ja kuvitteellisesta sairaudesta
vaan keravan Auervaaraan ja hänen turun yliopiston kaverikerhon ideologisten jälkeläisten
häikäilemättömistä toimista potilaitaan kohtaan ja kuinka tämä porukka on onnistunut opettamaan
näille potilaille kuolemanpelon joka on saatu onnistuneesti yhdistettyä kynänasentoon.
https://yle.fi/a/3-9767138

Lauerma joka annostelee ihmisrottia lääketieteen tutkimukseen
Nämä lausunnot Lauermalta ainoastaan todistavat, ettei näillä laitoksilla ole mitään todellisia
parantavia ominaisuuksia taikka tarkoituksia mitä tulee näiden laitosten potilaisiin. Tutkittuani
tapauksia suomessa ja turun yliopiston kaverikerhon toimia lääketieteen alueella, tämän laitoksen
todellinen rooli on luoda kansalle kuvaa näiden laitosten potilaista mielisairaina henkilöinä jotka
pelkäävät kynän asentoa. Tämä Hannu Lauerman laitos on erikoistunut tekemään nämä potilaat
kansan silmissä “hulluiksi” jota mainostetaan kansalle ihan kuten alla olevasta linkistä voidaan nähdä.
Lauerma ja hänen suosituksista tarkoin valitut sairaanhoitajat valmistelevat nämä potilaat turun
yliopisotn tutkijoiden laittomiin lääketieteellisiin tutkimuksiin, joista valitettavasti osa on lavastettu
näihin paikkoihin viranomaiskorruption avulla joka on Sauli Niinistön kokoomuslaista politiikkaa.

Tämä kansalta piilossa oleva totuus eli mielisairauksien olemattomuus on totta ja se Hannu Lauerman
työ “tehdä” näistä ongelmakansalaisista mitä oudoimmin käyttäytyviä henkilöitä joiden käytöstä
voidaan mainostaa kansalle vaikka tasutalla on lääketieteen väärinkäyttö joka on oikeutus tohtori
Lauerman palkanmaksulle.

https://yle.fi/a/3-9767138
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VANKIMIELISAIRAALAN POTILAAT
Näille VTH:n ja muiden maamme mielisairaaloiden potilaille yhteistä on äärimmäisen epäselvät
poliisin rikostutkinnat, viranomaisten kohtelut jotka ovat painottuneet psykiatrian klinikoille sekä
tuomioistuin menettelyt jotka kaikkinensa kaatuvat lavastukseksi.

Salolainen mies joka yritti pelastaa puolisoansa mielisairaalasta
Salon henkilö joka on hyvä esimerkki suomen viranomaisten häikäilemättömyydestä ja laittomista
toimistaan maamme ongelmakansalaisten kanssa kun heitä viedään väkisin lääketieteellisesti
olemattomien mielisairauksien nimissä maamme äärimmäisen suljettuihin laitoksiin suorittamaan
pakkohoitoja kuvitteellisiin tauteihin. Näiden pakkohoitojen nimissä potillaille syötetään kovanluokan
kemiallisia yhdisteitä joiden seurauksena osa voi saada aivovaurion mikä jo sinänsä voi muuttaa
potilan käyttäytymistä ja minkä minkäkin allekirjoitan kuin että potilaiden käytös johtuisi
lääketieteellisesti olemattomasta sairaudesta.
https://www.finnishcrimereporter.com/anna-maja-henriksson

Ylivieskan kirkonpolttaja Jouni Kauppila
Ylivieska josta itsekin olen kotoisin ja jonka kirkon paloa olin katsomassa paikan päällä ja näin
kellotornin romahduksen, en olisi ikinä uskonut mitä näiden tapausten alta löytyy ja josta moni
kansalainen näkee ainoastaan näiden potilaiden epätoivoiset hyökkäykset yhteisöämme kohtaan.

Kauppila on hyvä esimerkki kuinka hänen ympärille rakennettiin yhteistyö viranomaisten kesken,
mihin kuului ylivieskan poliisi, käräjäoikeus ja sairaanhoito.
https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn

YHTEYDENOTTONI VTH:N SAIRAALAAN POTILASTAPAAMISESSA
Olen ollut yhteydessä turun psykiatrisen vankisairaalan ylimpään johtoon sekä maamme
oikeusministeriin Anna-Maja Henrikssoniin, koska olisin ollut halukas tapaamaa uutisoinnin mukaan
heillä ollutta potilasta kertomieni epäilysten suhteen näiden potilaiden pakkolääkitsemisistä ja
lavastetuista mielisairauksista.

Vastaanotto oli vähän sitä mitä olin jo etukäteen odottanut, lyhytsanaisia ja kielteisiä vastauksia mikä
ainoastaan nostaa epäilykset pahimmasta mahdollisesta epäilyksestä ja minkä perässä juoksen eli
näiden potilaiden joilla on lääketieteellisesti olematon mielisairaus ja heidän käyttämistä
lääketieteessä ihmisillä suoritettavissa kokeissa joka tarkoittaa suomessa turun yliopiston tutkijoiden
tutkimusresursseina sekä lääkevalmistajien luonnonvarana joille voidaan syöttää mitä
eriskummallisimpia lääkkeitä koko sairaalassaolon ajan.

Kynän asento joka tarkoittaa kuolemaa
Viestistä näkee kuinka haluttomia maamme viranomaiset ovat järjestää näitä tapaamisia haluamani
potilaiden kanssa jotka esiintyvät artikkeleissani ja jotka tohtori Lauerman sanojen mukaan pelkäävät
näissä paikoissa kynän asentoa joka potilaiden sanoman perusteella tarkoittaa kuolemaa.

Tämä kynän asento ei sinänsä tarkoita mitään muuta kuin kuinka Lauerman tarkoin valitsemat
sairaanhoitajat ovat kykeneviä opettamaan kuoleman pelko kynän asentoon ja mikä laittomuutena on

https://www.finnishcrimereporter.com/anna-maja-henriksson
https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn
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vain aasin silta, kuinka näillä Laeurman ideologisten jälkeläisten klinikoilla käyneet henkilöt ovat
päätyneet yhteisöä järkyttäviin tekoihin kuten koulusurmiin.

Sairaan Saulin sairas valtakunta
Tämä toiminta on todellisuudessa vallan väärinkäyttöä joka suomessa on johtanut jo liian monen
syyttömän kansalaisen kuolemaan joka on saanut minun kiinnostukseni. Tämä psykiatrian laiton
toiminta suomen kansalaisilla on kasvanut täysin mahdottomiin mittasuhteisiin maamme kautta
aikojen korruptoituneimman presidentin Sauli Niinistön valtakaudella joka on tehnyt suomesta
euroopan uuden diktatuurin, nimenomaan demokraattisen diktatuurin jossa valtaa käytetään valtion
virastojen johtajien kautta jossa Lauerman ja hänen turun yliopiston kaverikerhon toimet ovat mitä
parasta esimerkkiä mitä tulee laittomuuksiin.

Yhteydenotto 2020 marraskuu

Raine Hannula
Teillä on minun tietojeni mukaan henkilö nimeltä Jouni Kauppila vankimielisairaalassa. Olisin
tiedustellut vierailuaikoja milloin voisin tavata tätä henkilöä? Henkilö ei tunne minua entuudestaan
mutta olettaisin että vierailu voisi olla vaikka sitten positiivinen lisä mahdollisten hoitolaitosrutiinien
lisäksi. Minulle sopisi parhaiten lauantaipäivät ja olisin halukas tapaamaan tätä henkilöä maksimissaan
2kuukauden ajan joka lauantai mutta vähempikin voisi riittää. Tälle ei varmasti löydy mitään
perusteita, miksi tapaamiset eivät olisi mahdollisia, joten siitä haluaisin kiittää etukäteen.
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Mari Laakso VTH

Hei!

Valitettavasti emme voi vaitiolovelvollisuuden vuoksi ottaa kantaa siihen, ketä meillä on hoidossa.
Meillä ei ole yleisiä vierailuaikoja, vaan potilaat itse kutsuvat vieraansa erikseen sovittuun
tapaamiseen. Viikoittaiset tapaamiset ovat mahdollisia.

T: Mari Laakso

Raine Hannula

Hei
No kylläpä te siellä pidätte jätkät tiukassa eristyksessä. Ei pääse ulkopuolinen, riippumaton toimija
edes tarkastaan mestoja kuinka siellä kohdellaan henkilöitä. Riippumaton toimija tarkoittaa nyt minua,
koska en usko että esim. Minua mustamaalannut psykiatrian tohtori Maija Walta ja hänen jengi tulisi
mitenkään puuttumaan epäkohtiin mitä teillä siellä mahdollisesti on näitä henkilöitä kohtaan, mukaan
lukien "kuntoutukseen" mitä nämä henkilöt siellä saa. Toimivaltaahan minulla ei ole mutta
todisteiden perässä tässä juoksenkin ja usko on kova, että tästä teidän laitoksesta voisi löytyä
todisteita minun kohtelulle.

Toivottavasti eivät ole siellä niin eristyksissä, että voitte syöttää mitälie mielikuvia noille potilaille kun
eivät ole kosketuksissa juuri kenenkään kanssa, muutakuin näiden mielenmuokkaustohtorien.
Hyvähän siinä sitten on 5-vuoden “lääkkeellisen kuntoutuksen”, kohtelun ja erityksen jälkeen sanoa ja
näyttää, “kato nyt itse, ihan sekasi se on”.
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Hannu Lauerma

Lyhyesti tiedoksi: olemme useiden viranomaistahojen tiukassa valvonnassa, ja jokaisella potilaalla on
oikeus tehdä valituksia ja kanteluita, jotka asianmukaisesti käsitellään ulkopuolisilla tahoilla.

Keskimääräinen hoitojakson pituus Pvs:ssa on noin kuukausi, ja anonyymisti kerätty palaute
potilailtamme on ollut erittäin hyvää.

Ystävällisin terveisin

Hannu Lauerma
vastaava ylilääkäri

Raine Hannula

Hei
Näennäisestihän teillä onkin useiden viranomaisten valvonta mutta nyt on kyse siitä, kuinka hyvin he
tekevät työnsä, mitä tarkastusprosessi pitää sisällään ja ketkä sitä tekevät.

Jari Aarniollakin oli esimiehet joiden tehtävänä olisi ollut estää helsingin huumeyksiköstä johdettava
huumekauppa, eikä kyseessä ollut mikään nappikauppa vaan huumeita tuotiin tynnyrikaupalla rajan
takaa. Samalla vuoden poliisi lavasti kilpailevia huumekauppiaita syyttöminä vankilaan peitelläkseen
omia tekemisiään ja oma kaverikerho puolusteli ja suojeli uskollista johtajaansa. Henkilö katsoi lakia
palvelevana viranomaisena läpisormien kun yksi kilpailija murhattiin pois huumebisneksestä, että
saadaan tuoda naapuripitäjäänkin yksi tynnyrillinen enemmän kamaa.

Jos tämänkaltainen toiminta on mahdollista poliisissa, mitä on mahdollista tehdä sairaanhoidossa ja
omakohtainen kokemus todistaa, että työssä käyvä insinööri on mahdollista lavastaa lääkkeelliseen
pakkohoitoon kun taustalla on oikeat valelääkärit…hoitoon mihin ei edes norjan Breivikiä laitettu.
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Uskottelunne eri viranomaisten valvonnasta ei saa luottamustani, ellen itse pääse tapaamaan teidän
laitoksessa olevaa henkilöä. Useiden päivien haastattelulla saisin varmuuden mikä tämän henkilön tila
on ja voiko taustalta löytyä väärinlääkitsemisiä ja lavastavia potilaskokouksia tms. Tässähän on
kyseessä tapaaminen ja siihen liittyvää keskustelua, jonka henkilö voi tarvittaessa blokata jos ei pidä
seuraani mieluisana. Koska teillä on siellä niin kova tarve estää näitä tapaamisia kun itse haluaisin
ainoastaan tulla osittain tarkastamaan tilannetta, se kasvattaa ainoastaan epäilyjeni
paikkansapitävyyttä näistä noitavainomaisista mielisairauksista mihin tämä laitos on erikoistunut.

Mitä ylivieskassa tapahtui kun kirkko palaa? Onko kyseessä viha- ja kostorikos siitä kohtelusta, mitä
tämä henkilö sai Ylivieskan yksikössä, mikä on maalattu puolivalheellisten potilaskertomusten avulla
lääkehoitoa tarvitsevaksi mielenterveyspotilaan arvaamattomaksi teoksi, kuka ei osaa selittää
tekojaan osittain lääkkeiden vaikutuksesta.

Ja jos teillä on siellä potilaita, joille kynän asento merkitsee kuolemantuomiota mitä olen lukenut
uutisoinnista niin kyllä se aika paljon kertoo kohtelusta mitä siellä laitoksessa voi mahdollisesti saada.
Teille tämä taitaa olla sitä psykiatrista hoitoa mutta minulle se näyttäytyy, että joku teidän hoitajista
on pelotellut potilasta ja samaan aikaan tuonut tuota kynäelettä mukana pelottelun aikana….en osaa
tarkalleen sanoa kuinka tuo kynäele saadaan opetettua tiettyyn pelkoon kun tämä psykologian ala
tosiaan on minulle vierasta aluetta mutta jotain vääryyttä siellä tapahtuu kohtelussa. Tuollainen
kynäele sinänsä ei merkitse mitään täällä teidän laitoksen ulkopuolella, normaalissa elämässä.
Toisaalta, mitähän lastensuojelu sanoisi jos päivähoidossa olisi lapsi joka pelkäisi kuolemaa kynän
asennon perusteella, veikkaisin että syytä lähdetään etsimään perheoloista mutta turun laitoksessa
keskitytään hakemaan syytä henkilöstä. https://yle.fi/uutiset/3-9767138

Passi ja Reinboth tutki Aarnion toimia koska heidän silmiin tekemisistä paistoi läpi väärinkäytökset ja
minä tutkin sairaanhoidon tapauksia joista minun silmiin paistaa läpi väärinkäytökset. Haluan myös
muistuttaa, että omakohtainen väärinkohtelu sairaanhoidossa on yhteydenottojeni taustalla ja
selvittelen kuinka laajaa se voi mahdollisesti olla. Valitettavasti olen joutunut huomaamaan, että
ainoat henkilöt jotka ovat voineet joutua tämänkaltaisen väärinkohtelun piiriin, ovat jo lukittujen
ovien takana taikka kuolleita, enkä kyllä yhtään ihmettele.

En ole puolustelemassa näiden laitoksissa olevien henkilöiden tekoja, keitä teillä on siellä turussa
mutta olen tuomassa ilmi mahdollisia väärinkohteluita ja lavastuksia mitkä ovat johtaneet näiden
henkilöiden tekoihin virkaa tekevien lääkärien toimesta jotka eivät noudata potilaanoikeuksia ja hyvää
lääkärin etiikkaa.

Joten tapaamisoikeutta odotellessa…

https://yle.fi/uutiset/3-9767138
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Hannu Lauerma

Edelleen lyhyesti: sairaalassamme ei ole lainkaan pitkäaikaispotilaita. Jos oikein ymmärsin, niin
haluaisitte tavata henkilöä joka kenties on ollut täällä kauan aikaa sitten.

yst. t.

Hannu Lauerma
vastaava ylilääkäri, Pvs

Raine Hannula
Hei
Lyhyesti: Haluaisin tavata henkilöä nimeltä Jouni Kauppila, koska tutkin yksityishenkilönä
sairaanhoidon väärinkohteluita ja lavastuksia mielensairauksiin, joilta puuttuu lääketieteellinen pohja.
Näitä tauteja siis langetetaan henkilöiden päälle osittain käytöksen perusteella mikä suorastaan
kannustaa diagnosointiin jos kyseessä on henkilö joka on yhteiskunnasta tipahtanut hylkiö joka
halutaan pois normielämästä. Siis käytännössä kuka vain terve ihminen voidaan lavastaa näihin
noitavainomaisiin tauteihin kun menet väärän psykiatrin puheille joka alkaa kirjoittamaan omaa
näkemystään henkilöstä.

Vakavimpiin mielensairauksiin langetetut henkilöt voivat pahimmillaan joutua lääketehtaiden
tutkijoiden lääkekehitykseen koekaniineiksi vastoin omaa tahtoaan kun näihin "mielensairauksiin"
joihin ei ole lääketieteellistä pohjaa, tutkitaan ja kehitetään. Tämä on minun syyni tutkia näitä
tapauksia. Epäilyni ainoastaan heräävät väärinkohtelujen suhteen koska nämä mielensairauden
diagnosoinnin takia vankimielisairaalaan joutuneet henkilöt pidetään tiukassa eristyksessä ja ovat
kosketuksissa ainoastaan ja tietyllä aatteella olevien hyvävelilääkäreiden kanssa. Aatteella joita voi
olla esim. kun henkilö on saanut tietynlaisen tuomion, mikä järkyttää osin meidän yhteiskuntaa niin
tältä potilaalta viedään kaikki kansalaisoikeudet näissä laitoksissa jolloin heidän kohtelunsa on myös
sitä.

Minun tietojeni mukaan Jouni Kauppila olisi turun psykiatrisessa vankisairaalassa uutisoinnin mukaan
mutta koska Hannu Lauerma sanoi, että heillä ei ole pitkäaikaispotilaita ja toivon ettei hän
suoranaisesti valehtele minulle estääkseen tapaamista, minulle ei jää vaihtoehdoksi kuin uskoa häntä.
Toivottavasti sähköpostin saaneet eri mielisairaaloiden lääkärit, joiden sairaalassa tämä henkilö voisi
olla ottaisi minuun yhteyttä koska haluaisin tavata ja keskustella tämän henkilön kanssa.

Viranomaisten toiminnan läpinäkyvyyttä julistetaan kautta maan mutta ilmeisesti meillä on maassa
laitoksia mihin tämä julistus ei meinaa yltää ja nähtäväksi jää yltääkö kansalaisoikeudetkaan....
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Vaikka Lauerman laitos onkin usean viranomaisen valvonnan alaisuudessa, se ei ole tarkastusta jos
yksi viranomainen käy tunnin vierailulla joka toinen vuosi. Tämänkaltaisen laitoksen pitkän toiminnan
ja kehittymisen tarkastamiseen tarvittaisiin viranomaisen sijoittaminen tähän laitokseen
jokapäiväisesti ainakin vuodeksi että nähtäisiin mihin näiden laitosten johtajat ovat kehittäneet näitä
paikkoja ja miten potilaita kohdellaan, millä perusteilla lääkkeitä pumpataan näihin potilaisiin ja miten
se tapahtuu...no pakkolaki päällä ei ilmeisesti kovin kiva näky voi olla ja tämä laki päällä sehän on vain
lääkärin mielikuvituksen varassa mitä potilaalle syötetään. Tunnin vierailut eivät kerro mitään.

Tapaamista odotellessa.…

Yhteydenotto 2022 lokakuu

Haluan edelleen niitä haastatteluja ihan kuten noin 2-vuotta sittenkin. Tällä kertaa Oikeusministeri
Anna-Maja Henriksson, Pääministeri Sanna Marin ja tasavallan presidentti Sauli Niinistö järjestää ne
minulle henkilöiden kanssa, jotka nimeän ja jotka ovat lukittuina maamme vankimielisairaalassa lähes
todennäköisesti väärinperustein ja jotka ovat joutuneet lakimiesmäisen huijauksen uhreiksi
oikeuslaitoksessamme ja sairaanhoidossa. Minulle on varattava haastatteluaikaa 1000-tuntia/potilas
ja matkakustannukset sekä tarvittavat muut kustannukset joita minulle tästä tulee voitte maksaa
verorahoista joiden pitäisi olla kärpäsen paskan kokoinen uniper-sotkun vierellä. Tai toisaalta voisitte
palkata minut YLElle toimittajan keskiarvopalkalla tutkimaan viranomaisten tekemiä rikoksia
kansalaisiaan kohtaan.

Näillä potilailla pitäisi olla tapaamismahdollisuus lainkin mukaan, eikä mikään muu kuin rikollinen
toiminta mahdollista näiden potilaiden omistajuuden niillä ehdoilla, ettei heitä saa tavata henkilö,
joka epäilee laittomia toimia heitä kohtaan, joten minä haluan tavata heitä ja tätä ei sitten kierretä
millään lakimies-kikalla mistä Anna-Maja Henriksson pitää huolen oikeusministerinä.
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haastateltavat henkilöt
Henkilöt jotka haluan tavata ja haastatella ovat Nita-Minttu Tirkkonen(100% vaikuttanut psykiatrian
lausunnot sekä ymmärtämätön nazi tervehdys oikeudessa, joka kuitenkin oli täysin perusteltuu
tervehdys rikostoimittaja hannulan mielestä, kun olen tutkinut maamme tuomioistuin päätöksiä ja
niiden toimintaa josta kiitos menee diktaattori Sevonille)
https://www.finnishcrimereporter.com/dictator-of-supreme-court-leif-sevon

Jouni Kauppila(poliisin valheellinen rikostutkintalausunto väärillä perusteluilla), Jori
Lasonen(psykiatrian uhri ja psykologisen vaikuttamisen tyylinäyte mihin hän sekosi tappaen 3-täysin
syytöntä henkilöä mikä on omiaan nostattamaan vihaa ja raivoa psykiatriaan mustamaalattuja
henkilöitä kohtaan niinkin paljon, että se on omiaan luomaan katupartioita maahan jotka jahtaavat
näitä tulevia ihmisrottia), Salon henkilö joka murtautui kirveellä mielisairaalaan pelastaakseen
tyttöystävänsä joka oli mitä suurella todennäköisyydellä väärinperustein sinne viety.
https://www.finnishcrimereporter.com/anna-maja-henriksson
https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn

Emilia Niemisen murhaaja(psykiatrian ja muiden viranomaisten uhri)
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen

+ Sanna Sillanpää(psykiatrian uhri joka mitä suurella todennäköisyydellä astui nokian
vaikutusvaltaisten johtajien varpaille huonoin seurauksin, joilla on suhteita maamme eliitin kanssa) ja
lista voi kasvaa.
https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4

Jos siellä päättävissä asemissa on joku, jolla on vähän enemmän älliä päässä kuin suomen poliisilla
joka ei kykene saamaan edes polkupyörävarkaita kiinni niin voitte miettiä missä valossa artikkelini
näyttäytyvät linkedin:ssä jos te ette mahdollista näitä minun vaatimien henkilöiden tapaamisia, taikka
että joku näistä henkilöistä on esimerkiksi kuollut sinä aikana kun te olette jahkailleet näiden
tapaamisten kanssa ja mitä syytöksiä olen jaellut valtion omistamien laitosten toiminnasta joka kyllä
koskettaa valtion johtoa ongelmakansalaisten suhteen.

niinistön ideologia joka ei tunne puoluerajoja
Tutkimukseni joita olen tehnyt nyt noin 4-vuotta, on niiden perusteella hyvin todennäköistä sanoa,
että Sauli Niinistö on saanut rakennettua suomeen yksipuolue järjestelmän ongelmakansalaistemme
suhteen, mikä tarkoittaa että tähän ryhmään kohdistetut laittomuudet viranomaistaholta menevät
läpi kenenkään viranomaisen siihen puuttumatta. Tämä Saulin Niinistön ideologia ylittää
eduskuntapuoluerajatkin, varsinkin nyt kun maassa on saatu suoritettua ongelmakansalaisten kanssa
yhteisöä järkyttäviä tekoja heidät niihin painostamalla sekä johdattelemalla huumattuna psykiatrian
masennuslääkkeillä jotka itseasiassa ovat aivotoimintoja laskevia huumeita, jolloin
ongelmakansalaisten on helpompi suorittaa näitä järkyttäviä tekoja jotka näyttävät tottakai
ulkopuolisesta täyttä ymmärrystä vailla olevien tekoilta mutta jotka ovat kuitenkin huumattuna
olevien kouluttamattomien ongelmakansalaistemme tekemiä, missä psykiatrian laiton toiminta heidät
huumaten lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä näyttelee suurta roolia.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

Niinistön eduskuntapuoluerajat ylittävä ideologia mahtivaltiosta, jossa ei ole tuottamattomia
kansalaisi ollaan ongelmakansalaisia ja tuottamattomattomia yksilöitä ajamassa ennenaikaisesti
hautaan valtio-omisteisten virastojen kautta(Jimi Karttunen HUS) taikka mielisairaaloihin (Nita-Minttu

https://www.finnishcrimereporter.com/dictator-of-supreme-court-leif-sevon
https://www.finnishcrimereporter.com/anna-maja-henriksson
https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen
https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university
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Tirkkonen). Yksipuoluejärjestelmä näyttäytyy parhaiten näiden kansalaisten kohdalla, missä maamme
ei toimi missään suhteessa oikeusvaltioperiaatteiden mukaisesti vaan täysin nazi-saksamaisesti mistä
suurin kiitos kuuluu turun yliopiston professoreille, jotka ovat luoneet näille taudeille uskottavuutta
kansan silmissä turun yliopistossa ihmisillä suoritettujen laittomien lääketieteellisten tutkimuksien
avulla joissa otantana toimii yhteiskuntamme lavastettu osajoukko.
https://www.finnishcrimereporter.com/jarmo-psychosis-hietala

Hannu Lauerma joka jalostaa ja annostelee näitä lavastettuja ongelmakansalaisia eli
ihmisrottia oman kaverikerhon laittomiin tutkimuksiin sekä psykoosi Hietalan tutkimuksiin missä
lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä tutkitaan näillä potilailla kemiallisten yhdisteiden
vaikutuksia aivoihin solutasolla, arvaillaan uusia hypoteeseja tautimekanismeista ja kumotaan aiempia
arvauksia. Lauerman kallonkutistustaidot ovat varmasti sanoin kuvaamattoman merkittävät ja
keskiössä näiden ihmisrottien jalostuksessa.

Tämä toiminta minkä Sauli Niinistö on sallinut maassamme tapahtuvan on liian identtistä nazi-saksan
ideologiaan kanssa valkoisesta yliedustetusta mahtirodusta ja mitä kaikkea tämän eteen oltiin valmiita
tekemään, mukaanlukien minun edeltäjälleni Sophie Schollille joka vastusti tätä sairasta toimintaa,
joka on nyt Sauli Niinistön ylös manattua ideologiaa suoraan nazi-haudoista. Niinistön
aikakaudella tuomioistuinten ohittamiset oikeuslaitoksessamme kuvitteellisten tautien nimissä on
räjähdysmäisesti lisääntynyt, joissa Hannu Lauerman ideologisten jälkeläisten asiantuntijalausunnot
näyttelevät suurta roolia.

Tätä toimintaa tutkittuani näyttäisi pitkälti siltä, että nämä valtion näkökulmasta kannattamattomat
kansalaiset ajetaan maamme lääketieteellisille keskitysleireille joissa heistä otetaan yhteiskuntapanos
väkisin lääketieteen avulla.

On päivän selvää että suomen poliisin alokkaat aivopestään THL:n asiantuntijoiden puolelta
näkemään rikollisena ainoastaan ongelmakansalaisiamme ja tämä laiton bisness heillä työllistää
suomen tyhmä ryhmää kuitenkin kohtalaisen hyvin kun sitä ajetaan kovalla vauhdilla ylös ja takaa.

mikael lilius
Suomen tyhmä ryhmälle sellaisia terveisiä että tämä sairastoiminta suomessa ei kuitenkaan onnistuisi
yksin Niinistöltä vaan hän tarvitsee yhteistyökumppaneita ja Mikael “Mehiläinen” Lilius sekä Antti
Herlin on tässä toiminnassa ihan keskiössä. Mikael Lilius on jo aiempana Fortumin johtajana
todistanut minulle että tältä kapitalistilta löytyy kyllä henkistä moraalia tekemään mitä vain rahan
eteen ja kun suomessa ollaan valjastamassa maamme ongelmakansalaiset lääketieteen ihmisrotiksi
turun yliopiston professorien hallinnoimiin laitoksiin, tällaisten henkilöiden kuten Liliuksen jolla löytyy
100-varmasti henkistä moraalia laittaa käytäntöön Mehiläisen puolelta kuvailemaani toimintaa, olisi
heidän osallisuudet välittömästi selvitettävä suomessa.

antti herlin ja minna nurminen
Antti Herlinin rooli tässä tulee hänen omistaman sanoma median kautta, mikä on tukemassa
uutisoinnilla tätä sairasta toimintaa mainostamalla sitä positiivisessa kontekstissa kansalle(ihan kuten
YLEkin) mutta hänen suuri omaisuus on varmasti osittain pantattuna tämän toiminnan ylösajoon ja
tukemiseen mille hän odottaa rahallista korvausta tulevaisuudessa, niinkuin täysiverisen kapitalistin
kuuluukin. Antti Herlinin suvusta löytyy myös toinen mahdollinen epäilty, Minna Nurminen joka
lavasti itselleen oman kidnappauksensa jossa mukana olleet ja läpisormien katsonet pitäisi saada

https://www.finnishcrimereporter.com/jarmo-psychosis-hietala
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selville, joka ei kuitenkaan ole kovin vaikeaa kun tällainen on ajettu läpi maamme tuomioistuimissa.
On iso kysymysmerkki mitä kaikkea Minna Nurminen on suomessa tehnyt kun hänelle on ostettu
mediamoguli pappa Herlinin rahoilla uhrin asema, ihan kuten Nils Gustaffsonilla oli koko hänen
elinajan mikä mahdollisti hänelle vapaan elämän maassamme ja jonkalaista suomen tyhmä ryhmän
on lähes mahdoton huomata.
https://www.finnishcrimereporter.com/fake-kidnapp

Koska koneen säätiö rahoittaa turun yliopistoa ja Nurminen toimii tässä yhtiössä “suomen kielen
opettajana” tai minulle ihan sama mikä vain hänen roolinsa on valekidnappauksen jälkeen. Koska
ihmishistoria on osoittanut lukuisia kertoja, järjestötoimintojen olemassaolon yhteiskuntamme
huono-osaisimpia ryhmiä kohtaan, on täysin selvää että maassamme on jo olemassa ryhmittymiä
jotka etsivät näitä ongelmakansalaisia, osa ilmiantaakseen ja osa kerätäkseen heidät turun yliopiston
ihmisrottafarmeille. Nurminen jolla on 100% immuniteetti kaikille epäilyille lavastetun uhrin asemasta,
ei kuitenkaan päde ja toimi Minna Passin kykyjen kanssa, ihan kuten ei toiminut Olli Isotalon
salaliittoteoriatkaan Patrian johdon ja Lindenin yhteisistä matkoista hänen itsensä alulle panemina.
Tämän henkilön mahdollinen osuus ihmisrottabisneksessä pitäisi selvittää mitä pikimmiten mutta
tässäkin ilmeisesti jahkaillaan niin kauan että kaikki johtolangat on keretty lakaista maton alle, ihan
kuten Jimi Karttusen murhan suhteen HUS:ssa joka peiteltiin trauman jälkeisen aineenvaihdunnallisen
reaktion alle. Minun on vaikea sanoa montako ihmistä suomen sairaanhoidossa laitetaan
tarkoituksellisesti, suunnitelmallisesti ja systemaattisesti ennenaikaisesti hautaan tahallisesti
järjestetyn hoidon seurauksena mutta uskon tämän olevan noin 10-100 henkilö / vuosi.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

On ihan selvä että Jesse “eppu” Torniainen on istunut liian kovan tuomion tekoihinsa nähden ja
istuttuaankin rangaistuksensa, mutta olisi ehdottoman tärkeää ettei tämänkaltaiselle henkilölle tule
koskaan antaa mahdollisuutta johtaa suomea taikka mitään isompaa firmaa kuten esimerkiksi sanoma
mediaa mutta jolle kuitenkin pitäisi mahdollistaa tavallinen elämä valtiossamme. Vaikka Niinistö turun
yliopiston kaverikerhon, Herlinin ja Liliuksen kanssa haluaisi kyllä vetää nämä kansalaiset
ihmisrottabisnekseen, todistaa se minulle enemmänkin että Torniaisen sairas ideologia jota hän
kannattaa on saavuttanut maamme presidentin ja hänen yhteistyökumppaneiden korvien välit.
Tämä toiminta on saavuttanut jo niin suuren julkisuuden mitä pönkitetään YLE:n, Samoma median ja
muiden valtiorahoitteisten säätiöiden avulla, että sen läpinäkyvyyttä ja ydin teemaa on vaikea peitellä
mikä on herättänyt huomioni sekä se alkaa olemaan jo kaikkien nähtävillä. Näillä rahoilla voitaisiin
oikeasti taata näille ihmisrotille normaali elämä suomessa mutta se olisi tottakai myrkkyä Niinistön,
Liliuksen ja Herlinin bisneksille, joiden avulla näiden henkilöiden mielestä heidän pientä omaisuutta
pitää nyt jo kartuttaa ongelmakansalaisten terveyden ja vapauden kustannuksilla.

https://www.finnishcrimereporter.com/yle-propaganda-machinery-mediahouse

media
On selvä että Liliuksen, Herlinin ja Niinistön sekä hänen kaverikerhonsa on hyvissä asemissa
maassamme kun poliisi on koulutettu uunoiksi, yksipuoluejärjestelmä palvoo rahaa ja media on täysin
eliitin omistuksessa, joka on ohjelmoitu lähettämään propagandaa aamusta iltaan omien toimien
peittelemiseksi sekä kuinka päättäjät tekevät isoja päätöksiä jo ilman kansan suotumusta mistä hyvä
esimerkki on nato päätös, joka tehtiin kansan nimissä kun YLE:stä näytetään sotakuvia putinin kosto ja
sotaretkistä omassa arvaamattomuudessaan. Positiivinen päätös tähän on ilmeisesti tulkinta kansan
reagoinnista joka tulkitaan päättäjien omistaman ylen uutisoinnin perusteella joka on päättäjien
haluamaa, eiko ole aika mielenkiintoinen yhteys? Vaikka oikea päätös olisi ollut kansanäänestys mikä
ei välttämättä olisi mennyt läpi, joten sitä ei edes järjestetty. Kun kansan mielipiteitä yritetään tulkita

https://www.finnishcrimereporter.com/fake-kidnapp
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
https://www.finnishcrimereporter.com/yle-propaganda-machinery-mediahouse
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ulkopuolisen henkilön toimesta YLE:n propagandakoneiston uutisoinnin jälkeen niin se tulkinta on
juuri sitä mitä YLEn kautta päättäjät haluavat ja mainostavat.

Jos Sanoma median uutisointia tarkastellaan ongelmakansalaistemme eli ihmisrottien näkökulmasta,
olisi sanoma median uutisointi yhdessä ylen kanssa laitettava jäihin vähäksi aikaa ja selvitettävä mitä
kaikkea laitonta sen nimissä tehdään ja mainostetaan joka sataa turun yliopiston laittomiin toimiin
lääketieteen alueella maamme ongelmakansalaisillamme joka totta kai pitäisi olla pikkuista vaillle
laitonta bisnestä jopa oikeusministerimme Anna-Maja Henrikssoninkin mielestä.

oikeusvaltion toiminta
Tällä hetkellä Niinistön uudelleen herättämä ideologia on vallannut eduskuntamme tehden siitä
yksipuoluejärjestelmän joka säätää lakeja ongelmankansalaistemme kontrolloimiseksi ja joilla heihin
voidaan kohdentaa viranomaisvaltuuksia äärimmäisen epäoikeudenmukaisesti. Tästä parasta
esimerkkiä on rikoslain uudistus missä ihmisrotille ja ongelmakansalaisten puolelle suoritetuista
epäasiallisista hoidoista kimpaantuneet kansalaiset voidaan viedä automaattisesti syytteeseen
korruptoituneisiin tuomioistuimiin, jotka viimeistään korkeimmassa oikeudessa kääntyvät Niinistön
omistamina viranomaisten puolelle vaikka vastoin kaikkia lakeja, jotka ovat enään vain mielipiteellisiä
tulkintoja Maija Lindgrenin tupu tupunasta, kiitos Leif Sevonin, Tarja Halosen ja Johannes Koskisen,
jota nyt on treenattu ja kuormitettu kovasti YLEn propagandakoneiston toimittajilla melko paljon ja
melko hyvin jos minulta kysytään. Nämä henkilöt jotka maassamme ovat siinä asemassa että he
joutuvat uhkailemaan hoitajia kun he yrittävät murhata heitä huonoilla hoitomenetelmillään, ei
heidän asemansa ainakaan parane lainkaan kun heitä tämän jälkeen talutetaan maamme
oikeuslaitoksiin kuulemaan syytteitä kun he puolustavat omaa henkeään hyvinkin agressiivisesti
kuitenkin ilman lakimiesmäistä käytöstä joka olisikin aika epänormaalia viranomaisten härnäämiltä
ongelmakansalaisilta joita yritetään salaa murhata sairaanhoidossamme ennenaikaisesti hautaan pois
kuluttamasta valtion eliitin eli veronmaksajien rahoja vastikkeettomasti.

Olen itsekin henkilökohtaisesti joutunut toteamaan suomen tippuneen pois oikeusvaltioiden joukosta,
kiitos kelan yksipuoliset säännöt joilla se voi ajaa ongelmakansalaisiaan ikuiseen velkakierteeseen ja
raivon valtaan epäoikeudenmukaisilla viranomaisvaltuuksilla tehtyjen sääntöjen, missä valtion etu on
yliedustettuna joka ajaa jopa yksilöiden selviytymisen yli maassamme.

Diktatuurin olemassaolo joka kumpuaa kuvitteellisen oikeusvaltiomme laitosten toiminnasta, joka on
nähtävissä myös kelan toiminnasta mutta parasta esimerkkiä tästä kyllä olen saaanut valitettavasti
oikeuskansleri Tuomas Pöystiltä, joka kiistää Karttusen murhan, vierittämällä tapauksen eli murhan
tapahtuma ajankohdan perusteella eli yli 2-vuoden takaisen tapahtuman jota ei tarvitse ottaa
käsittelyyn. Tämä todistaa että suomessa murha ei ole enään vanhentumaton, kiitos lakimiesmäisestä
tulkinnasta joka on peräisin Leif Sevonimaisista lain tulkinnoista jotka ovat peräisin Maija Lindgrenin
tupu tupunasta. Kuvitteellinen oikeusvaltio suomi jossa lakimiesmäiset toimet on viety niinkin
räikeään suuntaan, että niillä kierretään lähes selvät murhatkin viranomaisten tekeminä missä valtion
laitosten vuosia rakennettua uskottavuutta hyödynnetään rikollisen toiminnan peittelyssä ja
kiistämisessä. Tuomas Pöystin jäätävän kylmät ja sarjamurhaajillekin ominaiset kiistot, jotka kuitenkin
ovat kuitenkin minulle jo äärimmäisen tuttuja, kiitos Aino Nykoppin, Jari Aarnion ja Olli Isotalon
https://www.finnishcrimereporter.com/general-attorney-tuomas-p%C3%B6ysti

https://www.finnishcrimereporter.com/general-attorney-tuomas-p%C3%B6ysti
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lääketiede joka ei tunne valtiollisia rajoja
Sairastoiminta jota johdetaan turun yliopistosta, joka on irroitettu kaikista laeista yksilöiden
suojelemiseksi viranomaisten laittomilta toimilta on tottakai maailmanlaajuinen ilmiö koska
lääketiede ei tunne valtiollisia rajoja kun tutkijat toimivat "vierailevina tutkijoina" joita ohjaa vahvasti
yksilöiden akateemisten urien kasvattaminen joka tottakai korreloi heidän egojensa kanssa hyvin
voimakkaasti. Edellisen vuoksi tätä laitonta toimintaa ei tule rajoittamaan kukaan joka työskentelee
sairaanhoidon alueella oman palkanmaksun perusteella vaan tämän toiminnan rajoittamisen ja
valvonnan pitäisi olla täysin irrallaansairaanhoidon ja lääketieteen toimialalasta. Tämä osa-alue
sairaanhoidossa eli psykiatria joka nähtävästi tarvitsee ihmisrottia monestakin syystä edistääkseen
lääketiedettä, näyttäisi olevan täysin kunkin maan päättäjien suojeluksessa ja viranomaisvalvonnalta
100% vapaata aluetta missä sitä esiintyy mikä mahdollista juurikin Jarmo "psykoosi" Hietalan ja Maija
Helena Wallan akateemiset urat ainakin suomessa jota suojelemassa on turun yliopiston kasvateista
suurin kaikista ja valkoisin, Sauli Niinistö. Näillä henkilöillä on tottakai suuriakin perusteluja omille
laittomille toimille mutta entisenä tuokehitysinsinöörinä ja nykyisenä rikostoimittajana voin sanoa
että tämä ala ei tule koskaan antamaan ihmiskunnalle mitään muuta kuin rahallisia katteita
liiketoimintaan minkä Lilius ja Herlin on varmasti haistaneet, akateemisten urien pönkittämisiä sekä
hienoja vempaimia tulevaisuuteen, joiden tarve on hyvin kyseenalaista, varsinkin kun vaakakupissa on
lavastettuja ongelmakansalaisia lääketieteen käyttöön, jotka valitettavasti vievät monesti syyttömiä ja
sivullisia kansalaisia mennessään kun he puolustautuvat agressiivisesti tätä laitonta toimintaa kohtaan
jota viranomaiset suorittavat suomessa saadakseen lisää ihmisrottia Hietalan ja Wallan laittomiin
lääketieteellisiin tutkimuksiin joita suoritetaan lääketieteellisesti olemattomien psykologisten tautien
nimissä.

Lopputulema sähköpostiviestittelystä
Tämä viestittely osoittaa kuinka maamme ylin johto, viranomaislaitoksien johtajia myöden ei ole
kansanedustajia nimistään huolimatta vaan vallassaolijoita, joiden toimet on peitelty YLEn
propagandakoneiston valeuutisoinnilla jota tehdään yhteistyössä YLEn ja Hannu Lauerman kanssa
missä mainostetaan kansalle Lauerman laitosten potilaiden käytöksestä, joka on seurausta tohtori
Lauerman kiistattoman kovasta ammatillisesta osaamisesta, joka ei ole potilaiden auttaminen taikka
parantaminen vaan heidän “tekeminen hulluiksi” kohdistamalla heihin lääketieteen väärinkäyttöä,
valta-asemaa ja psykologista vaikuttamista mitä pahimmalla tavalla ja joista suurin osa on lavastettuja
kansalaisia.

Viestistä on selvästi nähtävissä kuinka haluttomia kaikki maamme ylimmät vastuu henkilöt olivat
kanssani kun tuon ilmi epäilyksiä näiden laitosten ja Hannu Lauerman toiminnan laittomuudesta,
lääketieteen väärinkäytöstä ja laittomista lääketieteellisistä tutkimuksista.

Jos tätä toimintana verrataan muihin rikollisiin, kuten Aino Nykoppiin, voidaan jo sähköpostiviesteissä
olevien henkilöiden suhteen sanoa, että heidän hiljentymisen syy ja yhteistyökyvyttömyys kanssani on
hiljaisen myöntymisen merkki.

MIELISAIRAALOIDEN VIRANOMAISVALVONTA
Koska sairaanhoito on luonut mielisairaudet, joihin sillä on myös hoitoperusteet on näiden laitosten
viranomaisvalvonta kaikessa naurettavuudessaankin ainoastaan nimellistä. Koska kyseessä on
sairaanhoidollinen toiminta missä on kyseessä taudin hoito, ei viranomaisvalvonta välttämättä ylety
näihin sairaanhoidon metodeihin siinä määrin kuin jos ne eivät olisi sairaanhoidollisia kuten
lääkkeellisiä kidutusmenetelmiä suoraan Auschwitzista. Joidenkin mielisairauksien hoitomuodot
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lähentelevät jopa kidutusmuotoja ja olisivatkin sitä mutta sairaanhoidon puolella nämä ovat luokiteltu
ja käännetty hoitomuodoiksi. Tämän takia vankimielisairaaloiden potilaille pitäisikin antaa vapaa
siirtyminen vankilaan tarvittaessa jos eivät ole tyytyväisiä näiden laitosten toimintaan koska laitos,
jolla on näin suuret kytkökset lääketieteen tutkijoihin sekä lääkejätteihin, näissä laitoksissa voidaan
suorittaa käytännössä mitä hirveimpiä ihmiskokeita luulosairauksien nimissä mihin ei mikään laki yllä.
https://www.finnishcrimereporter.com/valvira

Viranomaisvalvonnasta kertoo sekin, että Jimi Karttunen voitiin murhata HUS:ssa joka suoritettiin
aineenvaihdunnallista reaktiota tahallisesti häiritsemällä mikä johti potilaan kuolemaan taikka
murhaan koska se oli niin määrätietoinen ja järjestelmällinen ja tämän takia jopa suunnitelmallinen.

Tämä valvonta joka kuuluu Valviralle on laitoksena ainaostaan luomassa turvallisuuden tunnetta
täysin perusteettomasti joka on myös omiaan blokkaamaan kaikki laittomat epäilyt näiden laitosten
päältä, kuten Jimi Karttusen kohdalla kävi.

TURUN YLIOPISTON HALLINNOIMAMIELISAIRAALABISNESS
Tapauksia tutkineena ja joitakin lääketieteen kirjoja lukeneena, ihmettelen miten tällaiset laitokset
ovat päässeet syntymään koska en mitenkään voi uskoa, että yksikään lääkäri todellisuudessa uskoisi
näitä tauteja joka on täysin vailla lääketeiteellistä pohjaa. Taudit joiden toiminta on hyvin pitkälti
sama kuin keskiaikaisen kirkon uskottavuuden päälle rakennettu illuusio noidista mikä tekeekin näistä
psykologisista taudeista lääkeiteteen kummituksia jotka on rakennettu lavastuksen ja lääketieteen
mystisyyden päälle jota tarjoillaan kansan tietoisuuteen

Vaikka olen täysi noviisi näissä niin itse näen että nämä mielisairaudet on keksitty joskus 1900-luvun
alkupuolilla ja niiden syntyyn on suuresti vaikuttanut juurikin ihmisillä suoritettava lääketutkimus,
tietenkin Mengele natsisaksan aikana yritti luoda omaa polkua mutta onneksi nämäkin henkilöt
saatiin aikanaan kiinni ja toivoisinkin että me saataisiin jossain vaiheessa kovanluokan rikostutkimusta
turun skitsofrenia tutkimuskeskukseen ja otsikossa olevat henkilöt joutuisivat vielä tulevaisuudessa
kovan tutkinnan kohteeksi liittyen ihmisillä suoritettaviin lääketieteellisiin tutkimuksiin.

Yhteiskuntaan luotu mielikuva mielisairauksista
Asiasta tietämättömän on helppo uskoa maassa yleisesti vallitsevia “noitavainoja”, koska
uutisoinnissa puhutaan mielisairaidenteoista, joita tuomioistuimissa sivutetaan syyntakeettomina ja

https://www.finnishcrimereporter.com/valvira
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yliopistossamme tutkitaan näitä “höpöhöpö” tauteja ja niille on nimetty omia, näihin tauteihin
erikoistuneita “höpöhöpö” professorejakin, ihan kuten Mengele oli 40-luvulla.

Tällä hetkellä näyttäisi, että sairaanhoito on luonut byrokraattisen prosessin “lavastetuille”
mielisairaille joka väistämättä johtaa tekojen kautta vankimielisairaalaan pakkohoitoon. Enkä näe tälle
mitään muuta järkiselitteistä syytä miksi näin annetaan tapahtua joillekin henkilöille kuin
aivotoimintoihin vaikuttavien lääkkeiden tutkimukseen osallistamalla heidät. Lääkkeet jotka ovat
maassamme naamioitu masennuslääkkeiksi jotta niitä olisi helpompi ja ylipäätänsä mahdollista
syöttää ihmisille. Lääkkeiden toiminnan kannalta niitä voitaisiin ihan hyvin kutsua huumeiksi tai LSD:n
johdannaisiksi. Näiden lääkkeiden avulla mitä ilmeisemmin potilaiden loogista päättelykykyä
heikennetään jolloin henkilöt myös tekevät heille epätavallisia tekoja joita kukaan heidän lähipiiri ei
olisi koskaan edes kuvitellutkaan heidän tekevän(Imatra2016, YkaKirkko2016, SannaSillanpää 1999 ja
varmasti moni muu joka ei ole ylittänyt uutiskynnystä) ja psykiatrian mustamaalattuna tapaukset
menevät helpommin tuomioistuimissa syyntakeettomalle puolelle kun puolustuksella on passiivinen
oikeusavustaja. Näiden lääkkeiden vaikutuksia potilaiden teoille (esim ykan kirkon poltto) ei voida
kiistää koska ne vaikuttavat aivotoimintoihin eikä potilaat tämän takia välttämättä kykene enään
normaaliin toimintaan.
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Yliopistojen tutkimukset joilla luodaan valheellista kuvaa kansalle on pysäytettävä ja
saatava rikostutkintaan

Tällä hetkellä suurin huoleni on turun yliopistossa tutkittavana oleva skitsofrenia tutkimus joka
tutkimustuloksien perusteella on vain tekosyy vankimielisairaaloiden potilaiden käyttämistä lääke- ja
aivotutkimuksessa. Kaikki empiiriset tutkimukset joista ei kuitenkaan käy ilmi taikka voida tarkasti
osoittaa tarkkaa lääketieteellistä todistusta sairauteen ja tutkittuun oireeseen on valheen avulla
epätietoisuuden luomista ja puolivalheellisten olettamuksien luomista, toisin sanoen lääketieteellisen
totuuden piilottamista ja antamalla sille korvaavan vaihtoehdon eli mielen ja sen vaikutuksen
tauteihin.
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Kun maahan on ajettu tutkimustuloksien avulla uskomusta, että mieli on avainasemassa tauteihin,
käytännössä tämän jälkeen tietty alue sairaanhoidosta voi ottaa käyttöön ymmärtämättömyyden ja
tietämättömyyden taktiikan ja käyttää sitä sattumanvaraisestikin haluttuihin kansalaisiin joita se ei
vaikka haluaisi parantaa yhdessä byrokraattisen järjestelmän kanssa johon potilaiden
lääkekustannukset nakataan loputtomaan viranomaiskäsittelyyn.
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